様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

小浜市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
自主防災組織変更届

　今般、自主防災組織について、下記のとおり変更したので届け出ます。
１　変更する理由（○印をつけて下さい。）

　　① 代表者の変更　　　② 名称の変更　　　③ その他（　　　　　　　　　　　）

２　変更後の内容

	組織の名称

	母体となる自治会等の名称

	世帯数等
	世帯　　　　　　　　　名

	結成年月日

	代

表

者
	住　　　　　　所

	氏　　　　　　名

	電　　　　　　話
	自宅電話

	（差し支えなければご記入ください。）
携帯電話

添付書類　　　規約もしくは会則、役員または自主防災組織の活動の対象となる地域を変更した場合は、作成した書類